
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 05.12.201205.12.2012

5.12.2012 23:59:59 - 5.12.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

169981032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Domažlice, Klenčí pod Čerchovem Odstranění stromu padlého do vozovky.5.12.2012 3:29:01

Stanice Domažlice(L)

170008032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Domažlice, Vidice, Vidice, Silniční komunikace 200, km 0 Kamion uvízl na krajnici a hrozilo, že se převrátí do 
příkopu. Jednotka po příjezdu zajistila místo události a 
pomocí lana kamion vytáhla zpět na silnici.

5.12.2012 14:23:14

Stanice Staňkov

170016032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Bělá nad Radbuzou Hasiči zajistili místo nehody osobního auta, zraněnou 
osobu odvezla ZZS do nemocnice. Vozidlo stálo u krajnice, 
neunikaly z něj žádné provozní kapaliny. Hasiči vyčkali na 
místě příjezdu odtahové služby a pomohli naložit vozidlo.

5.12.2012 20:03:06

Stanice Domažlice(L), Bělá nad Radbuzou PG+S,SMS,AMDS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

KlatovyOkres

170013032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Klatovy, Klatovy I, nám. Míru Požár odpadu v kontejneru, ke škodě nedošlo.5.12.2012 17:02:25

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

170014032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Kašperské Hory, Kašperské Hory Osobní auto sjelo do příkopu, unikly z něj pouze chladící 
kapaliny. Řidička vyvázla bez zranění. Hasiči vozidlo 
vytáhli na komunikaci, o stavu silnice informovali SÚS.

5.12.2012 18:58:37

Stanice Sušice, Kašperské Hory AMDS, SMS, © Policie ČR

Plzeň-jihOkres

169995032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-jih, Nepomuk, Nepomuk, U Sokolovny 556 Otevření zabouchnutého bytu z důvodu nebezpečí z 
prodlení.

5.12.2012 8:10:12

Stanice Nepomuk Policie ČR

Plzeň-městoOkres

169979032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Severní Předměstí, Sokolovská 
803/22

Jednotka pomohla ZZS se snesením pacienta z 6NP do 
sanity pomocí transportní vany.

5.12.2012 0:40:42

Stanice Plzeň Střed Zdravotnická záchranná služba

169998032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Červený Hrádek Došlo ke střetu 4 osobních aut, lehce poraněnou osobu 
odvezla ZZS do nemocnice na vyšetření. O stavu na silnici 
byla informována SÚS.

5.12.2012 8:19:07

jakoubkovaTisk: Přihlášen:6.12.2012 7:32 1 2Strana /



Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

170015032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Tachovská 1367/29 Požár plastového kontejneru v plném rozsahu způsobil 
škodu 8,5 tisíc korun. Hasiči rychlým zásahem před 
plameny uchránili vedle stojící osobní auto i další dva 
plastové kontejnery.

5.12.2012 19:19:54

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

Plzeň-severOkres

170017032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Zruč-Senec, Senec, Plzeňská 148/0 Při nehodě osobního auta došlo k poškození sloupku 
plynového řádu. Na místo byl povolán technik plynáren. 
Plyn neunikal. Hasiči vyprostili zraněnou osobu, předali do 
píče zdravotníkům.

5.12.2012 23:46:45

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Plynárenská pohotovostní služba

RokycanyOkres

170007032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Rokycany, Nové Město, Pod Ohradou 148 Otevření zabouchnutého bytu z důvodu nebezpečí z 
prodlení.

5.12.2012 12:00:00

Stanice Rokycany Policie ČR

TachovOkres

169980032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Tachov, Rozvadov, Svatá Kateřina Odstranění stromu padlého přes cestu.5.12.2012 2:37:14

Stanice Tachov(L) Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

3

0

1

0

0 0

0

8,50

0

SUMÁŘ 12Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 5.12.2012 23:59:595.12.2012 0:00:00

05.12.2012 - 05.12.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:6.12.2012 7:32 2 2Strana /


